
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

AKCIJU SABIEDRĪBA “LATVIJAS BALZAMS” 
(UZŅĒMUMA REĢISTRĀCIJAS NUMURS LV40003031873) 

 
SAĪSINĀTIE FINANŠU PĀRSKATI  
PAR 2006. GADA SEŠIEM MĒNEŠIEM 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rīga, 2006 
 

 
 

 



A/s Latvijas balzams  
Adrese: A. Čaka iela 160, Riga, LV-1012 
Reģ. numurs: LV40003031873  

 

   

 

VADĪBA 
 
Padomes locekļu vārdi, uzvārdi, 
ieņemamie amati  

 
Aleksandrs Kovaļevs – padomes priekšsēdētājs  

  
 Vitolds Kokars – padomes priekšsēdētāja vietnieks 
  
 Pjotrs Avens – padomes loceklis 
  
 Andrejs Skurihins – padomes loceklis  
  
 Aleksejs Olijniks – padomes loceklis  
  
 Juris Gulbis – padomes loceklis 
  
Valdes locekļu vārdi, uzvārdi, ieņemamie 
amati 

Rolands Gulbis – valdes priekšsēdētājs  
AS Latvijas balzams ģenerāldirektors 

  
 Aleksandrs Jerņevs – valdes loceklis 

AS Latvijas balzams galvenais inženieris 
  
 Egils Dzerelis –  valdes loceklis 

AS Latvijas balzams loģistikas direktors  
  
 Sergejs Ļimarenko –  valdes loceklis 

AS Latvijas balzams iekšējās drošības dienesta vadītājs 
  
 Valižans Abidovs – valdes loceklis  
  
Pārskata periods 2006. gada 1. janvāris – 30.jūnijs  



A/s Latvijas balzams  
Adrese: A. Čaka iela 160, Riga, LV-1012 
Reģ. numurs: LV40003031873  

 

   

 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins par periodu, kurš beidzās 2006. gada 30. jūnijā 
 

Pielikums
01.01.2006 - 
30.06.2006

01.01.2005 - 
30.06.2005

0.702804 EUR* EUR*

Neto apgrozījums 1 54 514 179          46 215 672          
Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 2 (48 284 381)         (41 146 029)         
Bruto peļna vai zaudējumi 6 229 798            5 069 642            
Pārdošanas izmaksas 3 (2 713 697)           (2 318 101)           
Administrācijas izmaksas 4 (2 515 340)           (1 825 569)           
Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 727 311               369 571               
Procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi 240 809               321 136               
Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas (591 634)              (420 804)              
Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem 1 377 247            1 195 875            
Uzņēmumu ienākuma nodoklis (206 587)              (179 381)              
Pārējie nodokļi (119 268)              (73 978)                

Pārskata perioda peļņa vai zaudējumi 1 051 392       942 516          

Peļņa uz akciju (centos) 14.02                   12.57                    
 
 
* - pēc Latvijas bankas noteiktā kursa (1 EUR = 0.702804 LVL) 
 
 
 
   

  Rolands Gulbis 
  Valdes priekšsēdētājs 
 
 



A/s Latvijas balzams  
Adrese: A. Čaka iela 160, Riga, LV-1012 
Reģ. numurs: LV40003031873  

 

   

 

 

Bilance uz 2006. gada 30. jūniju 
AKTĪVS

0.702804 Pielikums 30.06.2006 30.06.2005

ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI EUR* EUR*

Nemateriālie ieguldījumi
Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas izmaksas 39 458                 313 594               
Uzņēmuma nemateriālā vērtība -                           

KOPĀ 39 458                 313 594               
Pamatlīdzekļi

Zemes gabali, ēkas,  būves un ilggadīgie stādījumi 27 128 584          10 639 443          
Iekārtas un mašīnas 4 065 059            4 648 669            
Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 1 254 930            1 379 372            
Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas 1 222 715            1 062 024            
Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem 729 140               1 580 951            

KOPĀ 34 400 428          19 310 459          
Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi

Līdzdalība radniecīgo uzņēmumu kapitālā 5 562 006            6 618                   
KOPĀ 5 562 006            6 618                   

KOPĀ ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI 40 001 892          19 630 671          

APGROZĀMIE LĪDZEKĻI
Krājumi 

Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 17 051 637          14 769 637          
Nepabeigtie ražojumi 899 128               967 307               
Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 7 440 248            5 555 269            
Avansa maksājumi par precēm 62 737                 

KOPĀ 25 453 751          21 292 212          
Debitori

Pircēju un pasūtītāju parādi 10 533 715          8 614 799            
Radniecīgo uzņēmumu parādi 27 623 672          5 699 993            
Citi debitori 128 225               922 138               
Nākamo periodu izmaksas 214 970               172 631               

KOPĀ 38 500 582          15 409 561          
Nauda (KOPĀ) 376 509               240 887               

KOPĀ APGROZĀMIE LĪDZEKĻI 64 330 842          36 942 660          

KOPĀ AKTĪVS 104 332 734   56 573 331     
 

 
* - pēc Latvijas bankas noteiktā kursa (1 EUR = 0.702804 LVL) 
 
 
   

  Rolands Gulbis 
  Valdes priekšsēdētājs 

 



A/s Latvijas balzams  
Adrese: A. Čaka iela 160, Riga, LV-1012 
Reģ. numurs: LV40003031873  

 

   

 

PASĪVS
0.702804 Pielikums 30.06.2006 30.06.2005

PAŠU KAPITĀLS EUR* EUR*
Daļu/ akciju kapitāls 10 667 128          10 667 128          
Daļu/ akciju emisijas uzcenojums 87 887                 87 887                 
Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve 19 072 737          1 401 355            
Rezerves: -                           -                           

nerealizētie ieņēmumi no ieguldījuma koncerna meitas uzņēmumā -                           -                           
sabiedrības statūtos noteiktās rezerves 1 777 167            1 777 234            
interešu saplūšanas rezerve (15 796 588)         (15 796 588)         

Nesadalītā peļņa -                           -                           
iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa 25 733 398          22 605 105          
pārskata gada nesadalītā peļņa 1 051 392            942 516               

KOPĀ PAŠU KAPITĀLS 42 593 120          21 684 636          

UZKRĀJUMI 
Uzkrājumi paredzamajiem nodokļiem 1 900 957            821 596               
Citi uzkrājumi 2 125 009            1 693 758            

KOPĀ UZKRĀJUMI 4 025 966            2 515 354            

KREDITORI
Ilgtermiņa kreditori

Aizņēmumi no kredītiestādēm 24 356 906          14 203 106          
KOPĀ 24 356 906          14 203 106          

Īstermiņa kreditori
Aizņēmumi no kredītiestādēm 15 034 445          2 171 563            
Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 6 190 488            5 532 464            
Nodokļi un sociālās nodrošināšanas maksājumi 11 539 279          10 096 145          
Pārējie kreditori 374 829               362 613               
Neizmaksātās iepriekšējo gadu dividendes 7 449                   7 449                   

KOPĀ 33 356 742          18 170 234          
KOPĀ  KREDITORI 57 713 648          32 373 340          

KOPĀ PASĪVS 104 332 734   56 573 331     
 

 
 
* - pēc Latvijas bankas noteiktā kursa (1 EUR = 0.702804 LVL) 
 
 
 
   

  Rolands Gulbis 
  Valdes priekšsēdētājs 

 
 
 



A/s Latvijas balzams  
Adrese: A. Čaka iela 160, Riga, LV-1012 
Reģ. numurs: LV40003031873  

 

   

 

Naudas plūsmas pārskats par periodu, kurš beidzās 2006. gada 30. jūnijā  

Pielikums
01.01.2006 - 
30.06.2006

01.01.2005 - 
30.06.2005

0.702804 EUR* EUR*

Pamatdarbības naudas plūsma
Peļņa pirms nodokļiem 1 377 247            1 195 875            
Korekcijas: -                           -                           

Amortizācija un nolietojums 1 450 281            1 216 826            
Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 591 634               420 931               
Uzkrājumu palielinājums / (samazinājums) 539                      (2 920)                  
Peļņa/zaudējumi no pamatlīdzekļu norakstīšanās 520 250               -                           

3 939 952           2 830 712           

Krājumu atlikumu (pieaugums) / samazinājums (7 285 959)           (5 186 198)           
Debitoru parādu (pieaugums) / samazinājums (10 101 051)         3 341 957            
Kreditoru parādu pieaugums / (samazinājums) (10 603 667)         1 877 523            

Pamatdarbības bruto naudas plūsma (24 050 725)        2 863 995           

Samaksāti procenti (592 428)              (420 931)              
Samaksātas dividendes (256 013)              -                           
Uzņēmuma ienākuma nodokļa maksājumi (1 004 661)           (184 996)              

Pamatdarbības neto naudas plūsma (25 903 828)         2 258 068            

Ieguldīšanas darbības naudas plūsma
Pamatlīdzekļu iegāde (980 147)              (1 998 413)           
Līdzdalība radniecīgo uzņēmumu kapitālā (711 436)              -                           

Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma (1 691 583)           (1 998 413)           

Finansēšanas darbības naudas plūsma
Neto aizņēmumu samazinājums 26 682 533          (1 296 028)           

Finansēšanas darbības neto naudas plūsma 26 682 533          (1 296 028)           

Neto naudas un tās ekvivalentu palielinājums pārskata gadā (912 877)              (1 036 374)           

Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata perioda sākumā 1 289 387            1 277 261            

Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata perioda beigās 376 509          240 887          

Peļņa pirms apgrozāmo līdzekļu un īstermiņa saistību atlikumu izmaiņu 

 
* - pēc Latvijas bankas noteiktā kursa (1 EUR = 0.702804 LVL) 



A/s Latvijas balzams  
Adrese: A. Čaka iela 160, Riga, LV-1012 
Reģ. numurs: LV40003031873  

 

   

 

Pašu kapitāla izmaiņu pārskats par periodu, kurš beidzās 2006. gada 30. jūnijā 

 

* - pēc Latvijas bankas noteiktā kursa (1 EUR = 0.702804 LVL) 

0.702804 Akciju kapitāls
Akciju 
emisijas 

uzcenojums

Ilgtermiņa 
ieguldījumu 

pārvērtēšanas 
rezerve

Citas 
rezerves

Interešu 
saplūšanas 
rezerve

Nesadalītā 
peļņa

Kopā

Atlikums 2006. gada 1. janvārī 10 667 128    87 887        7 590 507        1 777 234   (15 796 588)    25 989 411   30 315 578   
-                     

Pārskata preioda peļņa/zaudējumi -                     -                  11 482 231      (67)              -                      1 051 392     12 533 556   

-                       -                  -                      (256 013)       (256 013)       
-                  

Atlikums 2006. gada 30.jūnijā 10 667 128    87 887        19 072 738      1 777 167   (15 796 588)    26 784 789   42 593 120   

Samaksātas dividendes par pagājuša 
gada peļņu


